БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: Gerb_Askino]

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

48-ое заседание  28-созыва

ҠАРАР                                  № 207                                        РЕШЕНИЕ

Об участии сельского поселения  Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в программе поддержки местных инициатив (ППМИ)
По решению Президента и Правительства Республики Башкортостан реализуется Программа поддержки местных инициатив. Данная программа направлена на решение именно тех проблем, которые жители сами определяют. Цель программы выявить и решить проблемы  сельского поселения на решения которых бюджетные средства сельского поселения не хватает. Рассмотрев и изучив программу поддержки местных инициатив Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

РЕШИЛ:
1.Принять участие в Программе поддержки местных инициатив по Республике Башкортостан.
2.Включить в Программу для участия следующие объекты сельского поселения:
- Ремонт дороги ул.Центральная д.Янаул Аскинского района Республики Башкортостан.

Глава
Сельского поселения
Мутабашевский сельсовет
 муниципального района
 Аскинский  район
Республики Башкортостан
                                                                                                 И.Ф.Минниахметова

17  февраля  2023 года
№ 207
image1.png